Educação, 31 (trinta e um) dias, com início em 28/07/2016 e término em 27/08/2016, conforme processo nº 28423/2016 de
12/09/2016;

- LUCIA MARIA DA COSTA, matrícula 1860, Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 103 (cento e três) dias, com início em 28/08/2016 e término em 08/12/2016, conforme processo nº 28411/2016
de 12/09/2016;

- LUCYNEIA FERNANDES NEVES, matrícula 10542, Agente de Atividades de Saúde I, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 31 (trinta e um) dias, com início em 09/08/2016 e término em 08/09/2016, conforme processo nº 28394/2016 de